АДВОКАТСКАЯ ПАЛАТА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
667010 Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Калинина, 7 А, Тел./факс 8 (39422) 2-29-80

Р Е Ш Е Н И Е  № У

Совета Адвокатской палаты Республики Тыва

г.Кызыл 18 января 2024 года

«О внесении изменений в решение Совета Адвокатской палаты Республики
Тыва «О созыве Ежегодного собрания адвокатов Адвокатской палаты

Республики Тыва от 27 октября 2023 года»

Совет Адвокатской палаты Республики Тыва, руководствуясь ст. 30, ст.
31 Федерального закона «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в
Российской Федерации» от 31 мая 2002 года № 63-ФЗ, РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Адвокатской
палаты Республики Тыва №199 от 27 октября 2023 года «О созыве Собрания
адвокатов Республики Тыва»:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Созвать Ежегодное собрание адвокатов Адвокатской палаты
Республики Тыва «02» февраля 2024 года по адресу: г.Кызыл, ул.
Московская д.З, конференц-зал «Альтеа». Начало работы собрания -  10.00
(регистрация участников с 9 часов 00 минут)».

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Сформировать следующую повестку дня Ежегодного собрания адвокатов
Адвокатской палаты Республики:

1. Утверждение Регламента Собрания (конференции) адвокатов
Адвокатской палаты Республики Тыва.

2. Утверждение Отчета Совета Адвокатской палаты Республики Тыва
о деятельности за 2023 год.

3. Утверждение Отчета Ревизионной комиссии Адвокатской палаты
Республики Тыва о результатах ревизии финансово-хозяйственной
деятельности Адвокатской палаты Республики Тыва за 2023 год.

4. Избрание членов Ревизионной комиссии Адвокатской палаты
Республики Тыва.

5. Утверждение Сметы расходов на содержание Адвокатской палаты
Республики Тыва на 2024 год. Определение размера обязательных
ежемесячных отчислений адвокатов на общие нужды Адвокатской
палаты Республики Тыва в 2024 году.

6. Об избрании членов Квалификационной комиссии Адвокатской
палаты Республики Тыва.

7. О внесении изменений и дополнений в Устав некоммерческой
организации «Адвокатская палата Республики Тыва».

8. О мерах поощрения ветеранов Адвокатской палаты Республики
Тыва.

9. Награждение адвокатов Адвокатской палаты».

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Адвокатской палаты
Республики Тыва и известить все адвокатские образования Адвокатской

Ш.Р. Монге